Zeyd’in, Ab dur rah man b. Eş‘as

is ya nı na ka tıl dı ğı ge rek çe siy le Emevîler ta-

ra fın dan Uman’a sür gün edil di ği dö nem de

Ebû Ubey de, Irak Va li si Haccâc ta ra fın dan

fi kir le rin den ötü rü bir sü re hap se dil diy se

de Haccâc’ın ölü mü üze ri ne ha pis ten çık tı.

Ho ca sı nın 93 (712) yı lın da ölü mü nün ar-

dın dan Bas ra İbâzî ce ma ati nin li der li ği ni

üst len di ve ilk iş ola rak İbâzî da vet eh li nin

ön de ge len kad ro su nu dü zen le di. Ho ca sı-

nın dü şün ce le ri ni be nim se yen Ebû Ubey-

de, Bas ra İbâzîle ri’ni dik kat li bir şe kil de

yön len dir me yi ba şar dı.

ÿYu suf Şev ki Ya vuz

– —EBÛ UBEYDE,
Müslim b. Ebû Kerîme

( Ùĩĺóכ ĹÖأ īÖ ħĥùĨ ةïĻ×Đ ĳÖأ )
(ö. 145/762)

Ýbâzýyye’nin
geliþmesinde etkili olan

âlimlerden biri.˜ ™

İran asıl lı ol du ğu tah min edil mek te dir.

Sek sen yıl ya şa dı ğı ko nu sun da ki ri va yet ler

dik ka te alın dı ğın da 65 (685) yı lı ci va rın da

doğ du ğu söy le ne bi lir. Temîm ka bi le si nin

âzat lı kö le si ya hut Ur ve b. Üdey ye’nin hiz-

met çi siy di. Bo yu kı sa olup bir gö zü nün

gör me di ği, mey ve ve seb ze ku ru tup geçi-

mi ni sağ la dı ğı, bu se bep le “Kaffâf” la ka bı